
Zaproszenie do składania oferty  cenowej

na realizację zadania pn.,, Unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z terenu gminy Raków”

I.Zamawiający: 

Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1; 26-035 Raków, NIP 657 25 24 517; REGON   291010642

I.Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Zakres prac do wykonania: 

-  rozbiórka  pokryć  dachowych  wykonanych  z  płyt  azbestowo  -cementowych  budynków 

zlokalizowanych na terenie gminy Raków,

- załadunek na środek transportu,

-  transport  oraz  przekazanie  odpadów  zawierających  azbest  na  składowisko  odpadów 

niebezpiecznych,

- uporządkowanie terenu prowadzonych prac wraz z zapleczem,

 - wszelkie roboty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

2. Wykaz nieruchomości z których należy usunąć azbest zostanie przekazany Wnioskodawcy po 

rozstrzygnięciu zaproszenia do złożenia oferty cenowej

3.  Zakres  prac  i  termin  ich  wykonania  każdorazowo  będzie  ustalane  przez  przedstawiciela 

Zamawiającego z Wykonawcą.

4.  Planowana  do  usunięcia  powierzchnia  pokryć  dachowych  może  ulec  zmniejszeniu  o  ile 

właściciele  budynków  mieszkalnych  i  gospodarczych  odstąpią  od  udziału  w   Gminnym 

Programie ,,Usuwania  wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Raków na lata 2012-

2032” 

Podpisanie  umowy  i  realizacja  zadania  będzie  możliwa  dopiero  po  uzyskaniu  wstępnego  

zakwalifikowania  zadania  do  dofinansowania  przez  Zarząd  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  

Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Kielcach  .  W  przypadku  uzyskania  kwoty  mniejszej  od 

wnioskowanej całkowity zakres i koszt realizacji będzie ulegał proporcjonalnie zmniejszeniu.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Szacunkowa ilość wyrobów zawierających azbest przewidzianych do usunięcia w ramach realizacji 

zamówienia – 3 300 m2  (Zamawiający stosuje przelicznik 1m2 =11 kg)

3. Termin realizacji zamówienia: 

rozpoczęcie robót 15.05. 2013 r. zakończenie robót 30.10.2013 r.



4.  Opis sposobu przygotowania oferty

Oferta winna być sporządzona na formularzu oferty stanowiącym załącznik w formie pisemnej,  

w języku polskim, która zawiera nazwę i adres oferenta. 

• Koperta winna być oznaczona i opieczętowana.

• W ofercie należy podać:

• pełną nazwę oferenta,

• oświadczenie oferenta o zapoznaniu się z treścią zaproszenia do złożenia oferty cenowej  

i zaakceptowaniu warunków w nim zawartych bez zastrzeżeń,

• termin realizacji zadania,

• cenę usunięcia 1 m  2 płyty azbestowo – cementowe,  która winna obejmować wszystkie 

koszty związane z realizacją zadania (oferta wykonawcy)

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;; 

• kserokopię decyzji  w zakresie transportu odpadów niebezpiecznych ( za zgodność z 

oryginałem)

• umowa ze składowiskiem odpadów niebezpiecznych w Dobrowie, gm. Tuczępy ( za 

zgodność z oryginałem) (art.9 ust.2 ustawy o odpadach  - do najbliższego miejsca, w którym mogą 

być poddane odzyskowi lub unieszkodliwieniu)

5.  Miejsce oraz termin składania ofert

Oferta  powinna  zostać  przesłana  za  pośrednictwem poczty  lub  dostarczona  osobiście  w 

zamkniętej kopercie w sekretariacie  Urzędu Gminy w Rakowie, ul.  Ogrodowa 1; 26-035 

Raków opisanej: .,, Unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z terenu gminy Raków” w 

terminie do 8.05.2013 roku do godz. 12 00

Oferty  złożone  po  terminie  nie  będą  rozpatrywane.  W  toku  badania  i  oceny  ofert 

Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

Wykonawca  może  przed  upływem  terminu  składania  ofert  zmienić  lub  wycofać  swoją 

ofertę.

Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 8.05.2013 roku o godz. 12 30 - sala konferencyjna 

6. Ocena ofert

Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który zaoferował najniższą cenę na realizację 



przedmiotu  zamówienia  i  złożona  oferta  będzie  spełniać  warunki  określone  przez  

Zamawiającego w  zaproszeniu.

7. Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty

O wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawca zostanie powiadomiony poprzez złożenie 

zamówienia i zaproszenie do podpisania umowy.

8. Dodatkowe informacje

Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zadania określa załączony projekt 

umowy. 

Osoba do kontaktu : Agnieszka Rejnowicz - inspektor

tel. 041/3535018 wew.30


